

Svend Erik Pedersens Kartoffellager ApS

Bartholinsvej 2, Skave, 7500 Holstebro

CVR-nr. 81 85 86 16

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Svend Erik Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Erik Pedersens Kartoffellager ApS Bartholinsvej 2, Skave 7500 Holstebro
	Telefon: 97468115
	CVR-nr.: 81 85 86 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Erik Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af jordparcel

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 40 t.kr. Årets resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 171 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,6 % af de samlede aktiver på 183 t.kr., hvilket er et fald på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau.

Der forventes ikke væsentlige investeringer i det kommende år.

På baggrund af ovennævnte forventes et uændret resultat i forhold til indeværende år samt et mindre fald i egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	40.000	40.000
Andre eksterne omkostninger	-12.946	-12.021
Resultat før finansielle poster	27.054	27.979
Finansielle indtægter	1.520	1.313
Finansielle omkostninger	-275	-129
Resultat før skat	28.299	29.163
Skat af årets resultat	-6.698	-5.154
Årets resultat	21.601	24.009
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	-28.999	-25.891
Disponeret i alt	21.601	24.009

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>5.520</u>	<u>26.799</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.520</u>	<u>26.799</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.576</u>	<u>110.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>108.096</u>	<u>137.351</u>
	Aktiver i alt	<u>183.096</u>	<u>212.351</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-4.202	24.797
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>171.398</u>	<u>199.697</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.698	5.154
Anden gæld	7.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.698</u>	<u>12.654</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.698</u>	<u>12.654</u>
Passiver i alt	<u>183.096</u>	<u>212.351</u>

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar	75.000
Kostpris 31. december	75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	75.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>1.500.000</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	0	3 mdr.	ikke aftalt	61.280	5.520

Netto tilgodehavendet vedrører 40.000 kr. for lejeindtægt, der er faktureret pr. 31. december 2015 til kapitalejer/direktionen.

Tilgodehavendet på 5.520 kr. er tilbagebetalt den 7. april 2016.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	24.797	50.688
Årets overførte overskud eller underskud	-28.999	-25.891
	-4.202	24.797

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>